
 

Uchwała Nr XXX/177/2017     

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 28 czerwiec 2017 

 

w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla 

Gminy Kraszewice na lata 2017-2019. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. Nr 446 z późn.zm.) oraz art. 

176 pkt 1, art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (tekst jedn.. Dz. U . z 2017 r. poz.697) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

 

                                                                 § 1. 

 

 Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny dla Gminy Kraszewice na 

lata  

 2017-2019 stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

 

                                                                 § 2.    

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

 

 

                                                                  § 3.   

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XXX/177/2017 Rady Gminy Kraszewice  

z dnia 28 czerwiec 2017 

 

w sprawie: uchwalenia  Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Kraszewice na lata 2017-2019 

 

 

     Program Wspierania Rodziny w Gminie Kraszewice na lata 2017-2019 

opracowany został w oparciu o zapisy  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn. Dz. U. 2017 r. poz. 

697). 

W myśl tej ustawy na jednostki samorządu terytorialnego nałożony został 

obowiązek wspierania rodziny przeżywającej trudności w wypełnieniu funkcji 

opiekuńczo-wychowawcze oraz organizacji pieczy zastępczej. Zgodnie z art.176 

cytowanej ustawy działania realizowane przez samorząd gminy to między 

innymi opracowanie  i realizacja 3 letnich gminnych programów wspierania 

rodziny. Zgodnie z art. 179 ust.2 ustawy uchwalenie programu należy do 

kompetencji rady gminy. 

     Zatem uchwalenie Programu Wspierania Rodziny w Gminie Kraszewice 

na lata 2017-2019 jest zasadne. 

 

 

 

 

 


